КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ –НЕЖИВОТ

&Осигурување на лица од последици на несреќен случај – Незгода(24 часа) 




 HYPERLINK "http://kroacijaosiguruvanje-nezivot.mk/index.php?view=article&catid=4%3Aosiguruvanje-od-nezgodi&id=16%3Aosiguruvae-na-lica-od-posledici-na-nesreen-slu4a-nezgoda&format=pdf&option=com_content&Itemid=43" \o "PDF" 
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Осигурување на лица од последици на несреќен случај подразбира доброволно осигурување на лица од последици на несреќен случај, при извршување на редовните работни задачи и надвор од тоа, како и осигурување од посебни човечки активности или дејствувања при што може да настапи несреќен случај.

Осигурување на лица од последици на несреќен случај можат да бидат:

· Приватно т.е лично  колективно осигурување- над 15 лица
    (лицата мора да бидат од иста компанија,фирма итн)
2.Што се подразбира под несреќен случај 




 HYPERLINK "http://kroacijaosiguruvanje-nezivot.mk/index.php?view=article&catid=4%3Aosiguruvanje-od-nezgodi&id=51%3Asto-se-podrazbira-pod-nesreken-slucaj&tmpl=component&print=1&layout=default&page=&option=com_content&Itemid=61" \o "Печати" 
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 HYPERLINK "http://kroacijaosiguruvanje-nezivot.mk/index.php?view=article&catid=4%3Aosiguruvanje-od-nezgodi&id=51%3Asto-se-podrazbira-pod-nesreken-slucaj&format=pdf&option=com_content&Itemid=61" \o "PDF" 
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Несреќен случај претставува секое изненадно и несакано случување, кое воглавно делува ненадејно, надворешно на телото на осигуреникот и има за последица негова смрт, тотален или делумен инвалидитет, привремена онеспособеност за работа или нарушена здравствена состојба за кое е неопходна лекарска интервенција.

КОЈ СЕ МОЖЕ ДА БИДЕ ОСИГУРЕН---Можат да се осигураат лица од 14 години до 70 години. Лицата кои се помлади од 14 год., а постари од 70 години, можат да се осигураат по посебни или дополнителните услови за осигурување од несреќен случај (незгода). Осигурувањето може да го договори секое правно или физичко лице кое има интерес да склучи осигурување.
3.Видови на доброволни осигурувања од последици на несреќен случај – незгода 




 HYPERLINK "http://kroacijaosiguruvanje-nezivot.mk/index.php?view=article&catid=4%3Aosiguruvanje-od-nezgodi&id=52%3Avidovi-na-osiguruvanja&tmpl=component&print=1&layout=default&page=&option=com_content&Itemid=62" \o "Печати" 
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 HYPERLINK "http://kroacijaosiguruvanje-nezivot.mk/index.php?view=article&catid=4%3Aosiguruvanje-od-nezgodi&id=52%3Avidovi-na-osiguruvanja&format=pdf&option=com_content&Itemid=62" \o "PDF" 
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· осигурување на лица при и вон вршењето на редовното занимање

· осигурување на лица во моторни возила и при вршење на посебни дејности

· осигурување на деца и училишна младина

· осигурување на гости, посетители и туристи со осигурување на одговорност

· осигурување на потрошувачи, претплатници, штедачи и сл.

· останати посебни осигурувања

· задолжителни осигурувања (патници во јавен превоз)

· доброволно здравстевено осигурување при патување и престој во странство

РИЗИЦИ КОИ МОЖАТ ДА СЕ ОСИГУРААТ:
· Смрт од последици на несреќен случај

· Смрт поради болест

· Трајна загуба на општата работна способност (траен инвалидитет)

· Привремена неспособност за работа како последица на несреќен случај - дневен надомест

· Трошоци за лекување како последица на несреќен случај

ЗАБЕЛЕШКА: МИНИМАЛНА МЕСЕЧНА ПРЕМИЈА - 450 денари 
КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН: 077681685

КОНТАКТ МАИЛ:   slobodangjorevski323@yahoo.com

